
Решение Совета депутатов от 20.07.2016 г. № 1/40 

 

 

     О рассмотрении ситуационного плана земельного участка. 

 

     Рассмотрев представленные материалы Префектурой ТиНАО и Комитетом по 

архитектуре и градостроительству города Москвы, руководствуясь Уставом поселения 

Марушкинское. Совет депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

    1. Отказать в согласовании ситуационного плана земельного участка для размещения 

храма в д. Марушкино. 

    2. Рекомендовать Комитету по архитектуре и градостроительству города Москвы 

рассмотреть, как альтернативу под размещение храма в д. Марушкино земельный участок 

на ул. Центральный проезд, вблизи земельных участков с кадастровыми № 50:26:0170520:9, 

50:26:0170520:8, 50:26:0170520:11. 

     3.   Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения www.марушкино-

мо.рф. 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения М.В. Сахарову  

 

 

 

 

 

Глава поселения 

Марушкинское                                                                                                    М.В. Сахарова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 20.07.2016 г. № 2/40 

 

 

http://www.марушкино-мо.рф/
http://www.марушкино-мо.рф/


      О согласовании установки ограждающего устройства на прилегающей территории 

административного здания по адресу: д. Марушкино, ул. Липовая аллея, дом 5 

 

      Руководствуясь постановлением Правительства г. Москвы от 02.07.2013 года № 428 – 

ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в г. Москве», в целях 

обеспечения антитеррористической защищенности здания, повышения уровня 

благоустройства территории, Совет депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

      1. Согласовать установку ограждающего устройства в виде автоматического  шлагбаума  

на прилегающей территории административного здания по адресу: г. Москва, п. 

Марушкинское, дер. Марушкино, ул. Липовая аллея, дом 5. 

      2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения www.марушкино-

мо.рф. 

      3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Марушкинское М.В. Сахарову. 

 

 

 

Глава поселения 

Марушкинское                     М.В. Сахарова 

 
 

 

http://www.марушкино-мо.рф/
http://www.марушкино-мо.рф/

